
FICHE PRODUIT

DESCRIPTION DU PRODUIT:

POMPO Casquette de baseball, non tissé, noir                                                                                                                                                            
34376-10

Matière:

Couleurs disponibles:

Emballage standard:

Code de marchandise: 

SPECIFICATIONS DU PRODUIT: 

Informations sur l’expédition:

Dimension (cm):
Quantité (pcs):
Poids (kg):
Volume (m3):

Piece Conditionnement Carton d‘envoi

1
            

0,042
0,000387

Textile

Textile                                                           

noir, gris, bleu, rouge, vert, beige, orange, 
jaune, blanc

Couleur: noir                                                              

6505003000

sans emballage                                                    

Emballage
45x60x43

0,116100

300
12,500

0

0,000000
0,000

0
0,000
0,000000

0x0x0

Marque:

Pays d’origine: CN
Dimensions:             

Nom du catalogue/page: EXCURSION 2016/182

Casquette de baseball en non-tissé 75 g/m2, attache velcro, 5 
panneaux.

Cartons sur 1 palette: 
Hauteur maximum de la palette:

SPECIFICATIONS D’IMPRESSION:
Impression recommandée: C1 - C1: Transfer jusqu'à 60 cm2

A

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             80x40 mm

B

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             50x40 mm

C

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             50x40 mm


